
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

10.480.2261
Göz Aralığı 80x100 mm - Tel Çapı 1,25 mm - Ø4 mm kalınlıkta, 24x50 cm göz aralıklı çelik hasır 
ile güçlendirilmiş, Altıgen, Çift Bükümlü, Tek Telli Çelik Grid (Galvaniz Kaplı) (Çelik Hasır ile 
Güçlendirilmiş)
m²
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Rayiçler

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 72,00 0,00 0,00

2023-2 51,00 0,00 0,00

2023-1 44,50 0,00 0,00

2022-3 38,50 0,00 0,00

2022-2 38,50 0,00 0,00

2022-1 29,70 0,00 0,00

2021 18,20 0,00 0,00

2020 13,20 0,00 0,00

2019 12,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

20

40

60

80
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

10.480.2261 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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